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REDOVITI ISPITNI ROKOVI ak.god. 2024./2025. - PRIEDIPLOMSKI STUDIJ

za kolegije ZIMSKOG semestra za kolegije LIETNOG semestra
Zimski ispitni rok Ljetni ispitni rok Jesenski ispitni rok Zimski ispitni rok Ljetni ispitni rok Jesenski ispitni rok
(3 roka) (3 roka) (2 roka) (2 roka) (3 roka) (3 roka)
25.8.2025. - 29.8.2025. i 10.2.2025. - 14.2.2025. i
10.2.2025. - 28.2.2025. 30.6.2025. - 18.7.2025. 8.9.2025. - 12.9.2025. 24.2.2025. - 28.2.2025. 30.6.2025. - 18.7.2025. 25.8.2025. - 12.9.2025.
PREDMET DAN SAT DVOR. DAN SAT DVOR. DAT SAT DVOR. PREDMET DAN SAT DVOR. DAN SAT  DVOR. DAT SAT DVOR.
Matematika 1, Vjerojatnost i statistika CETVRTAK 10 AB CETVRTAK 10 AB CETVRTAK 10 AB Matematika 2 CETVRTAK 10 AB CETVRTAK 10 AB CETVRTAK 10 AB
Valovi, zvuk i svjetlost SRIJEDA 10 AB SRIJEDA 10 AB SRIJEDA 10 AB Optika, elektrostatika i mehanika fluida SRIJEDA 10 AB SRIEDA 10 AB SRIJEDA 10 AB

Graniéne povrsine i premazi, Tehnologija

Laboratorijske metode u grafickoj tehnologij PONEDJEUAK 10 AB  PONEDJELIAK 10 AB  PONEDJELIAK 10 AB Nl ot PONEDJEUAK 10 AB  PONEDJELUAK 10  AB PONEDJEUAK 10  AB
Uvod u grafi¢ku tehnologiju, Ru¢ni uvez knjige, " . R "

Ambalaza 1 UTORAK 8 AB UTORAK 8 AB UTORAK 8 AB Knjigovestvo 1, Ru¢na izrada kutija UTORAK 8 AB UTORAK 8 AB UTORAK 8 AB
Tehnitka mehanika UTORAK 0 c UTORAK 0 c UTORAK 0 c Kontrola kvalitete UTORAK 0 c UTORAK 10 € UTORAK 0 c
Informatika 1 UTORAK 2 c UTORAK 12 c UTORAK 12 c Informatika 2 UTORAK 12 c UTORAK 12 c UTORAK 12 c
Engleski ustruci 1, 3, Njemacki u struci 1, 3 PONEDJEUAK 14 A PONEDJELUAK 14 A PONEDJELUAK 14 A Engleski u struci 2, 4, Njemacki u struci 2, 4 PONEDJEUAK 14 A PONEDIELAK 14 A PONEDJELUAK 14 A
Originalna grafika Il UTORAK 12 Ctigf UTORAK 12 Ctigf UTORAK 12 Ctigf Originalna grafika | UTORAK 12 /:;ilajf UTORAK 12 C‘ng UTORAK 12 ‘\\/‘i:f
Bl v A o w M o o | Vempeuwemetewrl e M sow w M vow w0
Sociologija dizajna, Graficki dizajn 1 CETVRTAK 10 ¢ CETVRTAK 10 ¢ CETVRTAK 10 ¢ Dizajn grafickih medija 1, Graficki dizajn 2 CETVRTAK 10 ¢ CETVRTAK 10 c CETVRTAK 10 C
J:i?;ve racunala i programiranja, Graficki programski SRUEDA 12 ABC SRIEDA 12 ABC SRIEDA 12 AB,C  Tipografija, Digitalni multimedij 1 SRIEDA 12 ABC SRIEDA 12 ABC SRIEDA 12 ABC
Multimedijske komunikacije 1 CETVRTAK 8 A B CETVRTAK 8 AB CETVRTAK 8 AB Tiskarski slog CETVRTAK 8 A B CETVRTAK 8 A B CETVRTAK 8 A B
il it , AviEila el gtk UTORAK 2 A UTORAK 12 A UTORAK 12 A Graficki strojevi 2, Tehnitki predodzbeni sustavi UTORAK 2 A UTORAK 12 A UTORAK 2 A

strojeva, InZenjerska grafika

Glavne tehnike tiska PONEDJELAK 12 AB | PONEDJELIAK 12 AB = PONEDIEUAK 12 AB Tisak 1, Tisak i dizajn, Male tehnike tiska, PONEDJEUAK 12 AB  PONEDJELIAK 12  AB PONEDJEUAK 12 AB
Upravljanje ofsetnim tiskom

, ; ; Reprodukcijska fotografija 2, Optelektroniki iy , y
Reprodukcijska fotografija 1 CETVRTAK 12 AB CETVRTAK 12 AB CETVRTAK 12 AB sjfgvi‘; EIR L 2 QL T CETVRTAK 12 AB CETVRTAK 12 AB CETVRTAK 12 AB

Tiskovne forme 1 UTORAK 10 AB UTORAK 10 AB UTORAK 10 AB Tiskovne forme 2, Standardizacija tiskovnih formi UTORAK 10 AB UTORAK 10 AB UTORAK 10 AB

Tiskarske boje UTORAK 14 ABC UTORAK 14 ABC UTORAK 14 ABC :zﬁg;et:r‘r:;:zr'i;:ﬁ"'va"’egrafmk'h ateriey UTORAK 14 ABC UTORAK 14 ABC UTORAK 14 ABC

Industrija i okoli§, Znanost o okolidu i dizajn PONEDJELJAK 8 A PONEDJELJIAK 8 A PONEDJELJIAK 8 A Marketing 1 PONEDJELJIAK 12 A B PONEDJELJIAK 12 AB PONEDJELJIAK 12 A B

Komunikologija PETAK 8 A PETAK 8 A PETAK 8 A Vizualne komunikacije PETAK 8 A PETAK 8 A PETAK 8 A

Fotografski procesi, Kvalitativne metode

R - . PETAK 10 A PETAK 10 A PETAK 10 A
ispitivanja reprodukcije boja

Organizacija grafitke proizvodnje UTORAK 12 B UTORAK 12 B UTORAK 12 B

Primjenjena fotografija 1 UTORAK 12 kab UTORAK 12 kab UTORAK 12 kab
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PREDMET

Grafi¢ki dizajn 3, Realizacija idejnih rjeSenja 1

Sirokopojasne mrezne primjene

Komunikologija grafi¢kog dizajna, Poslovna
komunikologija

Odabrana poglavlja upravljanja kvalitetom, Kontrola i

osiguranje kvalitete graficke proizvodnje

Osnove primjenjene fotografije, Primijenjena fotografija

2, Umjetnicka fotografija 2

Primjena digitalne fotografije u reprodukcijskim
medijima, Reprodukcija slikovnih informacija

Ambalaza 2, Knjigovestvo 2, Ambalaza i tehnologija 2

Ambalaza i okoli§

Racunarska tipografija, Grafika dokumenata i
vrijednosnica, Digitalne baze normativa u tisku,
Multimedijske komunikacije 2

Digitalni tisak, Tehni¢ko uredivanje i vodenje naklade,
Izgradnja multimedijskih sustava, Mjeriteljstvo u tisku,
Optimalizacija tiskarskog sustava, Tisak ambalaze,

Marketing 2

WEB dizajn 1, Pokretna grafika, Dizajn odabranog
grafickog proizvoda

Razvoj tiskarstva

Holografija, Uvod u teoriju eksperimentalnog rada

Trzisne komunikacije

Organizacija znanstvenog i stru¢nog rada

Zimski ispitni rok

(3 roka)

10.2.2025. - 28.2.2025.

DAN

CETVRTAK

UTORAK

PETAK

UTORAK

UTORAK

CETVRTAK

UTORAK

PONEDJELJAK

SRIEDA

PONEDJELJAK

CETVRTAK

UTORAK

SRIEDA

UTORAK

PONEDJELJAK

SAT DVOR.
10 ©
12 C
8 A
10 C
12 kab
12 AB
8 AB
8 A
12 AB,C
12 A, B
10 ©
14 ABC
10 AB
12 B
12 A B

za kolegije ZIMSKOG semestra

Ljetni ispitni rok

(3 roka)

REDOVITI ISPITNI ROKOVI ak.god. 2024./2025. - DIPLOMSKI STUDIJ

30.6.2025. - 18.7.2025.

DAN

CETVRTAK

UTORAK

PETAK

UTORAK

UTORAK

CETVRTAK

UTORAK

PONEDJELJAK

SRIJEDA

PONEDJELJAK

CETVRTAK

UTORAK

SRIJEDA

UTORAK

PONEDJELJIAK

SAT DVOR.
10 ©
12 C
8 A
10 C
12 kab
12 AB
8 AB
8 A
12 ABC
12 A B
10 ©
14  ABC
10 AB
12 B
12 A B

Jesenski ispitni rok

(2 roka)

25.8.2025. - 29.8.2025. i
8.9.2025. - 12.9.2025.

DAT

CETVRTAK

UTORAK

PETAK

UTORAK

UTORAK

CETVRTAK

UTORAK

PONEDJELJAK

SRIJEDA

PONEDJELJAK

CETVRTAK

UTORAK

SRIJEDA

UTORAK

PONEDJELJIAK

SAT DVOR.
10 ©
12 C
8 A
10 C
12 kab
12 AB
8 AB
8 A
12 ABC
12 A B
10 ©
14 ABC
10 AB
12 B
12 A B

PREDMET

Graficki dizajn 4, Realizacija idejnih rjesenja 2,
WERB dizajn 2, Dizajn grafi¢kih medija 2

Mehanicke simulacije u ra¢unalnim animacijama

Medijska komunikacija

Pakiranje

Umjetnicka fotografija 1, Tehnike ispisa digitaln
fotografije

Boja u digitalnom okruzenju, Optoelektronicki
sustavi 2

Ambalaza i tehnologija 1

Sustav upravljanja okoli$em, Dizajn i okoli§

Automatizacija radnih tokova, Racunarska grafika

Poslovni i zastitni tisak, Projektiranje grafickih
proizvoda

Reinzenjering u grafitkoj proizvodnji

Restauriranje i konzerviranje papira

Opticke metode ispitivanja tiskovnih povrsina

Digitalni multimedij 2

CtP tehnologija, Fotoosijetljivi kopirni slojevi u

grafickoj tehnologiji, Povrsinske pojave na
tiskovnim formama

Zimski ispitni rok

(2 roka)

10.2.2025. - 14.2.2025. i
24.2.2025. - 28.2.2025.

DAN

CETVRTAK

UTORAK

PETAK

UTORAK

UTORAK

CETVRTAK

UTORAK

PONEDJELJAK

SRIJEDA

PONEDJELJIAK

UTORAK

UTORAK

SRIJEDA

CETVRTAK

UTORAK

SAT DVOR.
10 ©
12 C
8 A
10 C
12 kab
12 AB
8 AB
8 A
12 ABC
12 A B
12 A
14 ABC
10 AB
8 A, B
10 AB

za kolegije LIETNOG semestra

Ljetni ispitni rok

(3 roka)

30.6.2025. - 18.7.2025.

DAN

CETVRTAK

UTORAK

PETAK

UTORAK

UTORAK

CETVRTAK

UTORAK

PONEDJELJAK

SRIJEDA

PONEDJELJAK

UTORAK

UTORAK

SRIJEDA

CETVRTAK

UTORAK

SAT

10

12

10

12

12

12

12

12

14

10

10

DVOR.

kab

AB

AB

>

A, B,C

A,B,C

AB

AB

Jesenski ispitni rok

(3 roka)

25.8.2025. - 12.9.2025.

DAT

CETVRTAK

UTORAK

PETAK

UTORAK

UTORAK

CETVRTAK

UTORAK

PONEDJELJAK

SRIEDA

PONEDJELJAK

UTORAK

UTORAK

SRIJEDA

CETVRTAK

UTORAK

SAT DVOR.
10 ©
12 C
8 A
10 C
12 kab
12 AB
8 AB
8 A
12 AB,C
12 A B
12 A
14 A,B,C
10 AB
8 A B
10 AB



